
УК РАЇН А
     ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА    СІЛЬСЬКА  РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ  № 592

05 липня  2019 року                                                    25 позачергова сесія  7 скликання

Враховуючи необхідність проведення інвентаризації земель комунальної
власності,  відповідно  до  статті  79-1  Земельного  кодексу  України,  статті  57
Закону  України  «Про  землеустрій»,  пункту  7  «Прикінцевих  та  перехідних
положень»  Закону  України  «Про  Державний  земельний  кадастр»,  постанови
Кабінету Міністрів України від 23 травня 2012 року № 513 «Про затвердження
Порядку інвентаризації земель», керуючись пунктом 34 частини першої статті
26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Лука-
Мелешківська сільска рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Провести  інвентаризацію  земель  комунальної  власності  за  адресою:
Вінницька  область,  Вінницький  район,  вул.  Центральна,  орієнтовно  площею
0,20  га   (площа земельної  ділянки буде  уточнена  при  розробленні  технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель).

2. Розроблення  технічної  документації  по  встановленню  меж
земельної   ділянки  замовити  у  відповідній  землевпорядній  організації.
Розробити технічної документації по встановленню меж земельної  ділянки у
встановленому порядку.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони
природи (Юрченко В. В.).

Сільський голова                                                         В.М. Сич

Про  інвентаризацію  земель
комунальної власності 


